ne immodicæ ostentationis tumentem suum 30
 prodiderit animum: dæque tantis diuitijs exi-
 gua nobis in uita proiecerit, confestimq; præ-
 sentia nostra grauata propelli, & efflari, exi-
 bilariq; nos iusserit. Nec sum nulier, nec om-
 nino spiro, nisi eam pessum de tantis opibus 35
 deicæro. Ac si tibi etiam ut par est, inacuit
 nostra contumelia, consilium ualidum ambæ
 requiramus: iamq; ista quæ ferimus, non pa-
 rentibus nostris, ac nec ulli demostrenus alij,
 imò nec omnino quicquam de eius salute no- 40
 rimus: sat est, quod ipsæ uidimus, quæ uidisse
 poenituit, nedum ut genitoribus & omnibus
 populis tam beatum eius differamus præco-
 nium. Nec sunt enim beati, quorum diuitias
 nemo nouit: sciet se non ancillas, sed sorores 45
 habere maiores. Et nunc quidem concædamus
 ad maritos, & laeuis pauperes nostros, sed pla-
 nè sobrios reuisamus. Denique cogitationibus
 pressioribus instructæ ad superbiam punien-
 dâ firmiores redeamus. Placet pro bono dua- 50
 bus malis malum consilium. Totisque illis
 tam pretiosis muneribus absconditis, comam
 trahentes, & perinde, ut mærebantur, ora
 lacærant, simulatos redintegrant fletus. Ac
 sic parentes quoque redulærato prorçus do- 55
 lore, raptim deterrentes, uesania turgidæ do-
 nus suas cõtendunt, dolum scelestum, imò ue-
 rò parricidium struentes contra sororem in-

fontem. Interea Psyche maritus ille, quem
 nescit, rursum suis illis nocturnis sermõibus,
 sic commonet: Videse quantum tibi pericu-
 lum uelitur fortuna eminus? Ac nisi longè
 5 firmiter præcaues, mox cominus congregie-
 tur. Perfidæ lupulæ magnis conatibus nefari-
 as insidias tibi comparant: quarum summa
 est, ut te suadeant meos explorare uultus,
 quos ut tibi sæpe prædixi, non uidebis si ui-
 10 deris. Ergo igitur si posthac pessimæ illæ la-
 miæ noxijs animis armatæ uenerint, ueni-
 ent autem scio, neque omnino sermonem con-
 feras: & si id tolerare pro genuina simplici-
 tate, proq; animi tui teneritudine non potue-
 15 ris, certè de marito nil quicquam uel audias,
 uel respõdeas. Nam & familiã nostrã iam p-
 pagabimus, & hic adhuc infantulus uterus
 gestat nobis infantè aliũ, si texeris nostra se-
 creta silentio, diuinũ: si prophaueris, morta-
 20 lem nũcio. Psyche læta florebat, & diuinæ sã-
 bolis solatio plaudebat, & futuri pignoris glo-
 ria gestiebat, & materni nominis dignitate
 gaudebat: crescentes dies, & mensis exeun-
 tes anxia numerat, & sarcinæ nescia rudinẽ
 25 ta miratur, de breui punctulo tantum incre-
 mentulum locupletis uteri. sed iam pestes il-
 læ, teterrimæq; furia, anhelãtes uipereum ui-
 rus, & festinãtes impia celeritate nauigabãt.
 Tunc sic iterum momentarius maritus suam